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ЮНОШИ 2004-05, ЮНОШИ 2006-07гг.р. фин.забеги 06 июля 2021г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ШАФИКОВ РАНЭЛЬ 30.05.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,99 10,78 КМС ЗАХАРЧУК Д.Г.

2 МУХАМЕТЗЯНОВ РАФАЭЛЬ 15.07.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,26 11,08 1 ИВАНОВА А.С.

3 БЕЛЕКЕЕВ КИРИЛЛ 02.07.2004 КМС КАЗАНЬ КазУОР 11,61 11,52 2 ВОСТРИКОВА И.А.

4 ДАВЛЕТГАРИЕВ ДАНИЛ 02.04.2005 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 11,58 11,54 2 ПАНИН Г.Н.

5 ФОМИН ИЛЬЯ 15.06.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 11,74 11,63 2 ВОСТРИКОВА И.А., БЫКОВ В.Е.

6 БИСЕРОВ ИБРАГИМ 09.10.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,93 11,78 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

7 СУНГАТУЛЛИН АСКАР 12.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 11,82 11,79 2 КОРНЕВА А.В.

8 САБИРОВ АЙДАР 05.01.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 11,79 DQ 2 КОРНЕВА А.В.

9 КАЮМОВ РАСИМ 10.01.2004 1 НИЖНЕКАМСК  ШИННИК 11,98 2 ЗАКИРОВА Е.А.

10 НАГИМОВ ВЛАДИСЛАВ 26.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,24 3 ПЕТРОВ А.В.

11 ХАФИЗОВ ГАДЕЛЬ 24.11.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,27 3 ПЕТРОВ А.В.

12 СИРАЗИЕВ ИЛЬНАЗ 10.02.2005 1 НИЖНЕКАМСК  ШИННИК 12,30 3 ЗАКИРОВА Е.А.

13 РАЧЕЕВ МАРК 14.05.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 12,44 3 СТАРИКОВ В.И.

14 ТАРТАКОВСКИЙ АРТЕМ 29.03.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,56 3 БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

15 ГАФФАРОВ МАРАТ 14.02.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,62 3 БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

16 БУРОВ ВЯЧЕСЛАВ 10.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 12,64 3 КОРНЕВА А.В.

17 СЕМИКОВ ДАНИЛ 26.06.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,70 3 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

18 МОТОВИЛОВ ИЛЬЯ 19.03.2004 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 12,72 3 КОЗЛОВ В.И.

19 САЛИХОВ АЙДАР 03.04.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 12,82 3 ЗУБРИНКИН О.В.

20 АФАНАСЬЕВ ЕГОР 27.02.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 12,97 1Ю ХИСАМОВ И.Н., ОПОЛЕВА С.Ю.

21 СКИДАНОВ АЛЕКСАНДР 04.03.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,16 1Ю ФАТЫХОВА Е.В.

22 ЗИНОВЬЕВ ПАВЕЛ 13.02.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,24 1Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

23 ВИШНЯКОВ НИКИТА 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 13,49 1Ю НОСОВА М.Е.

24 ХАЙРУЛЛОВ АЙДАР 06.11.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 13,73 1Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

25 ЗАГАЙНОВ ДМИТРИЙ 21.02.2005 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,19 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

ВК ВАЛИЕВ ТИМУР 28.06.2002-ВК 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,79 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

ЮНОШИ 2004-05гг.р.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07гг.р.

БЕГ 100 М (автохронометраж)

г. Казань, Центральный стадион
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1 ТЕРЕБИНОВ ДМИТРИЙ 16.09.2006 1 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 11,72 11,59 2 КУЦЕВАЯ Л.А.

2 ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.03.2006 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,03 11,89 2 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

3 ЮШМАНОВ АЛЕКСЕЙ 16.04.2006 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 12,27 12,14 3 ЗАДОРОЖНАЯ М.П.

4 МИХАЙЛОВ МАТВЕЙ 28.08.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,37 12,28 3 ФАТЫХОВА Е.В.

5 ГРИГОРЬЕВ ОЛЕГ 12.04.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,46 12,62 3 ПЕТРОВ А.В.

6 ИБРАГИМОВ ДАМИР 29.05.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,57 12,63 3 ПЕТРОВ А.В.

7 ФРАНЦУЗОВ АНДРЕЙ 01.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 12,55 12,78 3 НОСОВА М.Е.

8 ФАХРЕТДИНОВ ТИМУР 16.06.2006 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 11,98 DQ 2 ГОДУНОВА Е.И.

9 НИКОЛАЕВ ИЛЬЯ 11.01.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 12,70 3 МЕЙСНЕР Д.А., КОРНЕВА А.В.

10 АХМАДУЛОВ ТИМУР 08.03.2006 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 12,75 3 КУЦЕВАЯ Л.А.

11 МАЗИТОВ КАМИЛЬ 25.09.2006 2Ю БАВЛЫ СШ №1 12,79 3 МАЗИТОВА Г.Ш.

12 АРОЯН КЛИМЕНТИЙ 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 12,92 1Ю НОСОВА М.Е.

13 МУХАМЕДОВ БУЛАТ 11.06.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,99 1Ю ПЕТРОВ А.В.

14 ХИСАМИЕВ АМИР 30.01.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 13,08 1Ю ГОДУНОВА Е.И.

15 КУРАКИН ВАДИМ 21.02.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 13,16 1Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

16 ЕВДАКИМОВ КОНСТАНТИН 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 13,25 1Ю НОСОВА М.Е.

17 САФИУЛЛИН РАИФ 16.02.2007 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 13,28 1Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

18 ГАРИФУЛЛИН АЛЬБЕРТ 17.02.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 13,33 1Ю ЗУБРИНКИН О.В.

19 КАШАФУТДИНОВ АЙРАТ 01.01.2008 3 ЕЛАБУГА МБУ "СШ №1" 13,52 1Ю ШАМАНАЕВ Б.Н.

20 ХАБИБУЛЛИН АМИР 26.12.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 13,53 1Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

21 НЕКРАСОВ ЕГОР 22.11.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 13,56 1Ю ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

22 КИРАКОСЯН АРТУР 14.05.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 13,57 1Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

23 НИКУЛИН ФЕДОР 29.05.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,58 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

24 КАПАНАДЗЕ КОНСТАНТИН 03.06.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 13,59 1Ю ХИСАМОВ И.Н., ОПОЛЕВА С.Ю.

25 УЛЮКАЕВ ТАМЕРЛАН 07.04.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,71 1Ю ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

26 ХАФИЗОВ ИСЛАМ 09.05.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,74 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

27 МУСИН АЗАТ 05.10.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 13,76 2Ю МЕЙСНЕР Д.А., КОРНЕВА А.В.

28 ШЕХМАМЕТЬЕВ БУЛАТ 06.05.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 13,79 2Ю ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

29 МИНГАЛЕЕВ АЗАТ 22.12.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,80 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

30 КРАСНОВ ДЕНИС 29.11.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 13,87 2Ю ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

31 ИБАТУЛЛИН ЕГОР 18.09.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,92 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

ЮНОШИ 2006-07гг.р.
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32 СОКОЛОВ ДАНИЛ 14.01.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 14,04 2Ю ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

32 АЛЕЕВ ДАНИЛ 22.09.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,17 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

34 ЦВЕТКОВ ОЛЕГ 29.03.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 14,23 2Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

34 ЗАХАРОВ АРТУР 01.01.2006 1Ю ЕЛАБУГА МБУ "СШ №1" 14,24 2Ю ШАМАНАЕВ Б.Н.

36 ЮСУПОВ САБИР 14.07.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 14,41 2Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

37 ФРОЛОВ ДАНИЛ 20.06.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 14,44 2Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

38 КОРНЕВ ЕГОР 20.07.2006 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 15,19 3Ю ГОДУНОВА Е.И.

39 АШРАФЗЯНОВ АМИР 22.10.2008 3Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,28 3Ю ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

40 МАННАПОВ АМИР 03.06.2008 3Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,62 3Ю ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

41 ПИМЕНОВ МИХАИЛ 07.06.2006 3Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 17,02 САФИУЛЛИНА Г.Г.

42 МОРОЗОВ НИКИТА 18.07.2007 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 17,37 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

ГАТИЯТУЛЛИН РАФАЭЛЬ 01.01.2006 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК DQ НОСОВА М.Е.
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1 СОЛОДОВНИКОВ СЕРАФИМ 04.12.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 22,72 22,44 1 БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

2 САБИРОВ АЙДАР 05.01.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 23,63 23,36 2 КОРНЕВА А.В.

3 БАЛОБАНОВ ФИЛИПП 25.05.2004 1 ЕЛАБУГА МБУ "СШ №1" 23,91 23,51 2 ИЛЬИН Д.И.

4 САЛАХОВ КАМИЛЬ 17.06.2004 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 23,90 23,71 2 ЗАДОРОЖНАЯ М.П.

5 ДАВЛЕТГАРИЕВ ДАНИЛ 02.04.2005 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 24,19 24,36 2 ПАНИН Г.Н.

6 СУНГАТУЛЛИН АСКАР 12.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 24,46 24,38 2 КОРНЕВА А.В.

7 ЛАТЫПОВ ИЛЬФАТ 09.02.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 24,59 24,51 2 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

8 КАЮМОВ РАСИМ 10.01.2004 1 НИЖНЕКАМСК  ШИННИК 24,58 25,17 3 ЗАКИРОВА Е.А.

9 ХАФИЗОВ ГАДЕЛЬ 24.11.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,61 3 ПЕТРОВ А.В.

10 НАГИМОВ ВЛАДИСЛАВ 26.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,80 3 ПЕТРОВ А.В.

11 ХАМИДУЛЛИН ВАДИМ 29.06.2005 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 24,98 3 ГАЛКИН-САМИТОВ А.С., ПАНИН Г.Н.

12 РАЧЕЕВ МАРК 14.05.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 25,33 3 СТАРИКОВ В.И.

13 ГАФФАРОВ МАРАТ 14.02.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,56 3 БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

14 ЗИННАТОВ АЛМАЗ 27.03.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 25,93 3 СЕРГЕЕВ В.В.

15 ДРЯМИН ВЛАДИМИР 15.09.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,96 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

16 СЕМИКОВ ДАНИЛ 26.06.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,05 3 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

17 МОТОВИЛОВ ИЛЬЯ 19.03.2004 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 26,16 3 КОЗЛОВ В.И.

18 БУРОВ ВЯЧЕСЛАВ 10.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 26,40 1Ю КОРНЕВА А.В.

19 АФАНАСЬЕВ ЕГОР 27.02.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 26,56 1Ю ХИСАМОВ И.Н., ОПОЛЕВА С.Ю.

20 ЗИНОВЬЕВ ПАВЕЛ 13.02.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,10 1Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

21 ВИШНЯКОВ НИКИТА 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 27,41 1Ю НОСОВА М.Е.

22 ФИЛИППОВ АНДРЕЙ 01.01.2004 3 ЕЛАБУГА МБУ "СШ №1" 28,32 2Ю ИЛЬИН Д.И.

23 ХАЙРУЛЛОВ АЙДАР 06.11.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 28,63 2Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

ВК ЖАРИКОВ НИКИТА 30.05.1999-ВК 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 23,39 2 САДРЕТДИНОВ Д.Ф.

ВК КАБИРОВ ИСКАНДЕР 26.08.2002-ВК 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 23,53 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

ВК АНТОНОВ ТИМУР 22.01.2003-ВК 3 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 24,63 3 КНЯЗЕВА Е.А.

ВК МИРГАЛИЕВ ЯРОСЛАВ 15.10.2003-ВК 2 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 25,73 3 КНЯЗЕВА Е.А.

г. Казань, Центральный стадион

ЮНОШИ 2004-05гг.р.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)
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г. Казань, Центральный стадион

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)

1 ТЕРЕБИНОВ ДМИТРИЙ 16.09.2006 1 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 23,87 23,74 2 КУЦЕВАЯ Л.А.

2 ФАХРЕТДИНОВ ТИМУР 16.06.2006 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 24,92 24,37 2 ГОДУНОВА Е.И.

3 ГРИГОРЬЕВ ОЛЕГ 12.04.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,76 25,18 3 ПЕТРОВ А.В.

4 АЛЕКСЕЕВ АРТЕМ 04.05.2006 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ-4 25,50 25,38 3 ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

5 РАХМАТУЛЛИН ЭМИЛЬ 18.10.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 25,65 25,56 3 МИГУНОВА Н.В.

6 ФРАНЦУЗОВ АНДРЕЙ 01.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 26,04 26,02 3 НОСОВА М.Е.

7 САБАНЧИН АРТЕМ 01.01.2006 3 ЕЛАБУГА МБУ "СШ №1" 25,92 26,08 3 ШАМАНАЕВ Б.Н.

8 ИБРАГИМОВ ДАМИР 29.05.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,96 26,09 3 ПЕТРОВ А.В.

9 КОРНИЛОВ ЕГОР 23.09.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 26,05 3 КНЯЗЕВА Е.А.

10 ЕФРЕМЕНКОВ КИРИЛЛ 21.12.2006 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 26,13 3 КУЦЕВАЯ Л.А.

11 АХМАДУЛОВ ТИМУР 08.03.2006 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 26,36 1Ю КУЦЕВАЯ Л.А.

12 АРОЯН КЛИМЕНТИЙ 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 26,76 1Ю НОСОВА М.Е.

13 КУРАКИН ВАДИМ 21.02.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 26,87 1Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

14 МУХАМЕДОВ БУЛАТ 11.06.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,96 1Ю ПЕТРОВ А.В.

15 ИЗМАЙЛОВ ДАНИИЛ 13.02.2006 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ-4 27,11 1Ю ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

16 ХИСАМИЕВ АМИР 30.01.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 27,16 1Ю ГОДУНОВА Е.И.

17 ИБАТУЛЛИН ЕГОР 18.09.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,31 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

18 КАМИЛЕВ ФИДАН 01.01.2006 3 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 27,49 1Ю ГИЛЬФАНОВ Р.Г.

18 АХМЕТОВ АСКАР 22.05.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,49 1Ю СОКРАТОВ Е.В., ЯФАСОВА Е.В.

20 МИНГАЛЕЕВ АЗАТ 22.12.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,52 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

21 НИКОЛАЕВ ИЛЬЯ 11.01.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 27,76 1Ю МЕЙСНЕР Д.А., КОРНЕВА А.В.

22 НИКУЛИН ФЕДОР 29.05.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,77 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

23 КАШАФУТДИНОВ АЙРАТ 01.01.2008 3 ЕЛАБУГА МБУ "СШ №1" 27,84 1Ю ШАМАНАЕВ Б.Н.

24 КАПАНАДЗЕ КОНСТАНТИН 03.06.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 28,23 1Ю ХИСАМОВ И.Н., ОПОЛЕВА С.Ю.

25 КАРИМОВ АСКАР 18.06.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,32 2Ю ХАФИЗОВ Т.А.

26 ХАФИЗОВ ИСЛАМ 09.05.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,38 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

27 ЕВДАКИМОВ КОНСТАНТИН 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 28,51 2Ю НОСОВА М.Е.

28 ТРУТНЕВ МАРАТ 27.12.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,01 2Ю ЗУБРИНКИН О.В., ГОДУНОВА Е.И.

29 ЗАХАРОВ АРТУР 01.01.2006 1Ю ЕЛАБУГА МБУ "СШ №1" 29,58 2Ю ШАМАНАЕВ Б.Н.

ЮНОШИ 2006-07гг.р.



 05-08.07.2021г.

ЮНОШИ 2004-05, ЮНОШИ 2006-07гг.р.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)

30 САБИРОВ МАРСЕЛЬ 05.06.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,70 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

31 КОРНЕВ ЕГОР 20.07.2006 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 31,13 3Ю ГОДУНОВА Е.И.

32 ПИМЕНОВ МИХАИЛ 07.06.2006 3Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 36,32 САФИУЛЛИНА Г.Г.



05-08.07.2021г.

ЮНОШИ 2004-05, ЮНОШИ 2006-07гг.р. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 СОЛОДОВНИКОВ СЕРАФИМ 04.12.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 49,91 1 БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

2 САБИРОВ АЙДАР 05.01.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 51,36 1 КОРНЕВА А.В.

3 БАЛОБАНОВ ФИЛИПП 25.05.2004 1 ЕЛАБУГА МБУ "СШ №1" 51,71 1 ИЛЬИН Д.И.

4 ХАМИЕВ АЛЬБЕРТ 20.03.2004 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 52,02 1 КОЗЛОВ В.И.

5 САЛАХОВ КАМИЛЬ 17.06.2004 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 52,86 2 ЗАДОРОЖНАЯ М.П.

6 СОЛДАТКИН АРТЕМ 21.06.2005 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ-4 53,16 2 ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

7 ХАМИДУЛЛИН ВАДИМ 29.06.2005 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 53,55 2 ГАЛКИН-САМИТОВ А.С., ПАНИН Г.Н.

8 ЧУХНИН ДАНИЛ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 54,29 2 НОСОВА М.Е.

9 ПАРЕНКИН МАКСИМ 01.01.2005 ЗАИНСК СШ БАРС 54,83 2 ЛИСОВ В.В.

10 СТАНКОВ СЕРГЕЙ 31.10.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 55,26 2 САВЕЛЬЕВА В.А.

11 НАГИМОВ ВЛАДИСЛАВ 26.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 55,78 2 ПЕТРОВ А.В.

12 ЛАТЫПОВ ИЛЬФАТ 09.02.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 56,09 2 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

13 КУКЛИН БОГДАН 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 56,66 3 НОСОВА М.Е.

14 ЗИННАТОВ АЛМАЗ 27.03.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 57,26 3 СЕРГЕЕВ В.В.

15 ДРЯМИН ВЛАДИМИР 15.09.2005 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 58,71 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

16 БУРОВ ВЯЧЕСЛАВ 10.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 59,61 3 КОРНЕВА А.В.

17 ЛАТЫПОВ ЭМИЛЬ 29.07.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ-4 1.00,07 3 КИСЕЛЕВ Р.В.

18 ФИЛИППОВ АНДРЕЙ 01.01.2004 3 ЕЛАБУГА МБУ "СШ №1" 1.01,49 1Ю ИЛЬИН Д.И.

ВК ЖАРИКОВ НИКИТА 30.05.1999-ВК 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 51,75 1 САДРЕТДИНОВ Д.Ф.

ВК ЦЕДИЛКИН ВЛАДИСЛАВ 07.11.2002-ВК 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 53,07 2 ПАВЛОВ И.Л., СЕМЕНОВ С.А.

ВК БИЛАЛОВ ИРЕК 03.01.2001-ВК 2 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 53,99 2 САДРЕТДИНОВ Д.Ф.

ВК МИРГАЛИЕВ ЯРОСЛАВ 15.10.2003-ВК 2 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 56,35 3 КНЯЗЕВА Е.А.

1 КАРТЕЖНИКОВ БОГДАН 09.06.2006 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 54,25 2 КУЦЕВАЯ Л.А.

2 ТИМОШИНИН СЕРГЕЙ 01.01.2006 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 54,85 2 ГИМАЕВА Е.Н.

3 АЛЕКСЕЕВ АРТЕМ 04.05.2006 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ-4 57,02 3 ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

4 КАЛАШНИКОВ ДАВИД 24.07.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 57,15 3 ГОДУНОВА Е.И.

5 ФАХРЕТДИНОВ ТИМУР 16.06.2006 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 57,54 3 ГОДУНОВА Е.И.

6 ПЫРМА ИЛЬЯ 06.06.2006 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 57,74 3 СТАРИКОВ Ю.И., НЯТЮНОВА В.И.

7 МАЗИТОВ КАМИЛЬ 25.09.2006 2Ю БАВЛЫ СШ №1 57,84 3 МАЗИТОВА Г.Ш.

8 ИБРАГИМОВ ДАМИР 29.05.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 57,96 3 ПЕТРОВ А.В.

9 САБАНЧИН АРТЕМ 01.01.2006 3 ЕЛАБУГА МБУ "СШ №1" 57,99 3 ШАМАНАЕВ Б.Н.

10 ЕФРЕМЕНКОВ КИРИЛЛ 21.12.2006 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 58,17 3 КУЦЕВАЯ Л.А.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07гг.р.

ЮНОШИ 2004-05гг.р.

ЮНОШИ 2006-07гг.р.



05-08.07.2021г.

ЮНОШИ 2004-05, ЮНОШИ 2006-07гг.р. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07гг.р.

11 ФРАНЦУЗОВ АНДРЕЙ 01.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 58,68 3 НОСОВА М.Е.

12 РАХМАТУЛЛИН ЭМИЛЬ 18.10.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 59,14 3 МИГУНОВА Н.В.

13 КОРНИЛОВ ЕГОР 23.09.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 1.00,42 1Ю КНЯЗЕВА Е.А.

14 ГАТИЯТУЛЛИН РАФАЭЛЬ 01.01.2006 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.00,47 1Ю НОСОВА М.Е.

15 КОВАЛЬЧУК КИРИЛЛ 05.01.2007 1Ю БУГУЛЬМА СШ-1 1.00,54 1Ю ХИСМАТУЛЛИН А.Ш.

16 МИХАЙЛОВ ДМИТРИЙ 08.05.2007 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 1.00,67 1Ю КУЦЕВАЯ Л.А.

17 АБДУЛЛИН НАИЛЬ 29.08.2006 1Ю БАВЛЫ СШ №1 1.00,73 1Ю МАЗИТОВА Г.Ш.

18 АРОЯН КЛИМЕНТИЙ 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.01,31 1Ю НОСОВА М.Е.

18 БАРАНОВ НИКИТА 23.05.2006 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.01,31 1Ю СТАРИКОВ Ю.И.

20 ГЕРМЕС КОНСТАНТИН 01.01.2008 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 1.02,18 1Ю АХМЕТШИН И.И.

21 ИБАШАЕВ СТАНИСЛАВ 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.02,59 1Ю НОСОВА М.Е.

22 КАМИЛЕВ ФИДАН 01.01.2006 3 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 1.03,65 1Ю ГИЛЬФАНОВ Р.Г.

23 САФИН АЛМАЗ 25.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.03,73 1Ю ПЕТРОВ А.В.

24 АХМЕТОВ АСКАР 22.05.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.04,67 1Ю СОКРАТОВ Е.В., ЯФАСОВА Е.В.

25 МИНГАЛЕЕВ АЗАТ 22.12.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.04,85 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

26 КАРИМОВ АСКАР 18.06.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.05,25 2Ю ХАФИЗОВ Т.А.

27 АХМЕТОВ АЛМАЗ 28.09.2007 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ-4 1.05,45 2Ю ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

28 АЛЕЕВ ДАНИЛ 22.09.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.05,94 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

29 БОРИСОВ БОГДАН 29.09.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.06,79 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

30 ЕВДАКИМОВ КОНСТАНТИН 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.07,21 2Ю НОСОВА М.Е.

31 САБИРОВ МАРСЕЛЬ 05.06.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.07,39 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

32 КОШЕЛЕВ АНДРЕЙ 20.01.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.08,00 2Ю МИГУНОВА Н.В.

33 ТРУТНЕВ МАРАТ 27.12.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.11,60 3Ю ЗУБРИНКИН О.В., ГОДУНОВА Е.И.

34 САРМАКОВ ЭМИЛЬ 07.09.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.12,84 3Ю ЗУБРИНКИН О.В.

35 КОРНЕВ ЕГОР 20.07.2006 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.13,09 3Ю ГОДУНОВА Е.И.

ХАЛИУЛЛИН РОБЕРТ 24.05.2006 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 FS КУЦЕВАЯ Л.А.



05-08.07.2021г.

ЮНОШИ 2004-05, ЮНОШИ 2006-07гг.р. финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ХАМИЕВ АЛЬБЕРТ 20.03.2004 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 1.58,74 1 КОЗЛОВ В.И.

2 СТАНКОВ СЕРГЕЙ 31.10.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.01,32 2 САВЕЛЬЕВА В.А.

3 АХМАДУЛЛИН АЗАТ 07.02.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 2.06,77 2 ХИСАМОВ И.Н., ОПОЛЕВА С.Ю.

4 АХМЕТЗЯНОВ ТИМУР 03.03.2005 3 БАВЛЫ СШ №1 2.10,27 3 ФАХРИЕВ М.М.

5 ХОМЯКОВ ДЕНИС 05.09.2004 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 2.12,56 3 ПЕРМИТИН К.В.

6 ЛАТЫПОВ ЭМИЛЬ 29.07.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ-4 2.14,34 3 КИСЕЛЕВ Р.В.

7 КУКЛИН БОГДАН 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.16,50 3 НОСОВА М.Е.

8 ВАГИЗОВ АЙДАР 17.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.18,14 3 ПАВЛОВ В.Л.

9 БУРАВОВ ЕГОР 11.11.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 2.21,81 1Ю НИКОЛАЕВ А.Г.

10 ЗАМАЛЕТДИНОВ РАМИЛЬ 29.12.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.37,47 2Ю МЕЙСНЕР Д.А., КОРНЕВА А.В.

ВК АРСТАМБЕКОВ АЯЗ 16.05.2001-ВК 2 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 2.04,77 2 САДРЕТДИНОВ Д.Ф.

1 КАРТЕЖНИКОВ БОГДАН 09.06.2006 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 2.04,92 2 КУЦЕВАЯ Л.А.

2 ПЫРМА ИЛЬЯ 06.06.2006 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.10,49 3 СТАРИКОВ Ю.И., НЯТЮНОВА В.И.

3 ШАНСКИЙ ИВАН 07.02.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.12,43 3 ФАТЫХОВА Е.В.

4 ХАЛИУЛЛИН РОБЕРТ 24.05.2006 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 2.16,60 3 КУЦЕВАЯ Л.А.

5 КАЛАШНИКОВ ДАВИД 24.07.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.16,98 3 ГОДУНОВА Е.И.

6 АНДРЕЕВ ДАНИЛ 18.08.2007 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ-4 2.19,35 3 ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

7 МИХАЙЛОВ ДМИТРИЙ 08.05.2007 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 2.20,24 3 КУЦЕВАЯ Л.А.

8 АГЛЯМОВ РИФАТ 01.01.2007 3 ЗАИНСК СШ БАРС 2.20,45 1Ю ЛИСОВ В.В.

9 МАЗИТОВ КАМИЛЬ 25.09.2006 2Ю БАВЛЫ СШ №1 2.20,80 1Ю МАЗИТОВА Г.Ш.

10 КОВАЛЬЧУК КИРИЛЛ 05.01.2007 1Ю БУГУЛЬМА СШ-1 2.22,79 1Ю ХИСМАТУЛЛИН А.Ш.

11 БАРАНОВ НИКИТА 23.05.2006 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.23,65 1Ю СТАРИКОВ Ю.И.

12 АБДУЛЛИН НАИЛЬ 29.08.2006 1Ю БАВЛЫ СШ №1 2.24,90 1Ю МАЗИТОВА Г.Ш.

13 ИБАШАЕВ СТАНИСЛАВ 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.28,34 1Ю НОСОВА М.Е.

14 ГЕРМЕС КОНСТАНТИН 01.01.2008 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 2.30,94 1Ю АХМЕТШИН И.И.

15 САФИН АЛМАЗ 25.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.33,68 2Ю ПЕТРОВ А.В.

ЮНОШИ 2004-05гг.р.

ЮНОШИ 2006-07гг.р.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)



05-08.07.2021г.

ЮНОШИ 2004-05, ЮНОШИ 2006-07гг.р. финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)

16 АЛЕЕВ ДАНИЛ 22.09.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.33,97 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

17 БОРИСОВ БОГДАН 29.09.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.34,66 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

18 ЧЕРНЫЙ АЛЕСЕЙ 07.03.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.41,67 2Ю ГОДУНОВА Е.И.



05-08.07.2021г.

ЮНОШИ 2004-05, ЮНОШИ 2006-07гг.р. финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 АКИМИЧЕВ ЕВГЕНИЙ 02.09.2004 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4.12,84 2 СТАРИКОВ В.И.

2 ГАФИАТУЛЛИН АДЕЛЬ 18.12.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4.14,18 2 МИННЕХАНОВА Р.Р., ЮСУПОВА О.В.

3 АХМЕТЗЯНОВ ТИМУР 03.03.2005 3 БАВЛЫ СШ №1 4.34,35 3 ФАХРИЕВ М.М.

4 ГАРИПОВ БУЛАТ 05.05.2004 0 АКТАНЫШ 0 4.34,97 3 ХАЗИЕВ Р.Ф.

5 ХОМЯКОВ ДЕНИС 05.09.2004 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 4.38,74 3 ПЕРМИТИН К.В.

6 ТУХБАТУЛЛИН КАМИЛЬ 30.01.2005 3 БАВЛЫ СШ №1 4.41,44 3 ТУХБАТУЛЛИНЫ Э.Р., Ф.Ф

7 ГАЗИЗУЛЛИН РИНАТ 13.04.2005 0 МАМАДЫШ ОЛИМП 4.45,70 1Ю МУХАЕТЗЯНОВ И.И.

8 БУРАВОВ ЕГОР 11.11.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 4.49,17 1Ю НИКОЛАЕВ А.Г.

ВК ВАХРУШЕВ ИЛЬЯ 01.01.2001-ВК 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 4.06,03 1 ПАВЛОВ И.Л., СЕМЕНОВ С.А.

1 ВОЛКОВ БОГДАН 01.01.2006 2 ЗАИНСК СШ БАРС 4.45,18 3 ЛИСОВ В.В.

2 ШАРАФЕЕВ АДЕЛЬ 01.01.2006 2 ЗАИНСК СШ БАРС 4.46,82 1Ю ЛИСОВ В.В.

3 АГЛЯМОВ РИФАТ 01.01.2007 3 ЗАИНСК СШ БАРС 4.47,63 1Ю ЛИСОВ В.В.

4 САДЫКОВ РАНЭЛЬ 25.02.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4.52,57 1Ю ПЕТРОВ А.В.

5 ИБРАГИМОВ ИСКАНДЕР 01.01.2006 0 АКТАНЫШ 0 4.52,92 1Ю ХАЗИЕВ Р.Ф.

6 ШАРАФУТДИНОВ АЙНУР 02.04.2006 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 5.18,25 2Ю СТАРИКОВ Ю.И.

7 БИКМУХАМЕТОВ ДАМИР 01.01.2008 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 5.26,66 2Ю АХМЕТШИН И.И.

8 БАДРИЕВ АРСЕНИЙ 01.12.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 5.54,80 3Ю МЕЙСНЕР Д.А., КОРНЕВА А.В.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М (автохронометраж)

ЮНОШИ 2004-05гг.р.

ЮНОШИ 2006-07гг.р.



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

05-08.07.2021г.

ЮНОШИ 2004-05, ЮНОШИ 2006-07гг.р. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ГАРИПОВ БУЛАТ 05.05.2004 АКТАНЫШ 10.25,18 2Ю ХАЗИЕВ Р.Ф.

2 КЛЮЧНИКОВ СЕРГЕЙ 08.01.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 11.07,03 2Ю СЕРГЕЕВ В.В.

1 ПОНЕДЕЛЬНИКОВ ЕВГЕНИЙ 01.01.2007 3 ТЕТЮШИ СШ 10.48,91 1Ю ГАБДРАХММАНОВ Р.Р., РИПАНОВА А.Е.

2 ИБРАГИМОВ ИСКАНДЕР 01.01.2006 АКТАНЫШ 10.50,67 1Ю ХАЗИЕВ Р.Ф.

3 ШАРАФУТДИНОВ АЙНУР 02.04.2006 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 11.12,15 2Ю СТАРИКОВ Ю.И.

4 ШАМСУТДИНОВ КАМИЛЬ 18.03.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12.05,10 3Ю ФАТЫХОВА Е.В.

5 ИБАШАЕВ СТАНИСЛАВ 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 12.41,91 3Ю НОСОВА М.Е.

6 МАННАПОВ АМИР 03.06.2008 3Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12.50,37 3Ю ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

БЕГ 3000 М (автохронометраж)

ЮНОШИ 2006-07гг.р.

ЮНОШИ 2004-05гг.р.



05-08.07.2021г.

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ Ф.И. О. тренера

1 МОТОВИЛОВ ИЛЬЯ 19.03.2004 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 2.06,75 КОЗЛОВ В.И.

ХАМИЕВ АЛЬБЕРТ 20.03.2004 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 КОЗЛОВ В.И.

АКИМИЧЕВ ЕВГЕНИЙ 02.09.2004 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ СТАРИКОВ В.И.

ТИМОШИНИН СЕРГЕЙ 01.01.2006 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 ГИМАЕВА Е.Н.

2 САБИРОВ АЙДАР 05.01.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.08,52 КОРНЕВА А.В.

АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА КОРНЕВА А.В.

СУНГАТУЛЛИН АСКАР 12.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА КОРНЕВА А.В.

БУРОВ ВЯЧЕСЛАВ 10.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА КОРНЕВА А.В.

3 ХАМИДУЛЛИН ВАДИМ 29.06.2005 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.09,69 ГАЛКИН-САМИТОВ А.С., ПАНИН Г.Н.

РАЧЕЕВ МАРК 14.05.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ СТАРИКОВ В.И.

ДАВЛЕТГАРИЕВ ДАНИЛ 02.04.2005 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ПАНИН Г.Н.

МАЗИТОВ ДАНИЯР 09.01.2006 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ПАНИН Г.Н.

4 ЧУХНИН ДАНИЛ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.13,14 НОСОВА М.Е.

КУКЛИН БОГДАН 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА М.Е.

ГАТИЯТУЛЛИН РАФАЭЛЬ 01.01.2006 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА М.Е.

СЕВАСТЬЯНОВ РОДИОН 06.12.2005 КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА М.Е.

5 БОРИСОВ МАКСИМ 07.03.2006 3 НИЖНЕКАМСК  ШИННИК 2.17,81 ЗАКИРОВА Е.А.

ЯГФАРОВ ИЛЬДАР 09.06.2005 3 НИЖНЕКАМСК  ШИННИК ЗАКИРОВА Е.А.

КАЮМОВ РАСИМ 10.01.2004 1 НИЖНЕКАМСК  ШИННИК ЗАКИРОВА Е.А.

СИРАЗИЕВ ИЛЬНАЗ 10.02.2005 1 НИЖНЕКАМСК  ШИННИК ЗАКИРОВА Е.А.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 2004-05, ЮНОШИ 2006-07гг.р.

ЮНОШИ 2004-05гг.р.

ЭСТАФЕТА 400М+300М+200М+100М



05-08.07.2021г.

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ Ф.И. О. тренера

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 2004-05, ЮНОШИ 2006-07гг.р.

ЭСТАФЕТА 400М+300М+200М+100М

1 КАРТЕЖНИКОВ БОГДАН 09.06.2006 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 2.12,10 КУЦЕВАЯ Л.А.

ТЕРЕБИНОВ ДМИТРИЙ 16.09.2006 1 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 КУЦЕВАЯ Л.А.

ЮШМАНОВ АЛЕКСЕЙ 16.04.2006 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 ЗАДОРОЖНАЯ М.П.

ХАЛИУЛЛИН РОБЕРТ 24.05.2006 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 КУЦЕВАЯ Л.А.

2 ФАХРЕТДИНОВ ТИМУР 16.06.2006 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.17,31 ГОДУНОВА Е.И.

КАЛАШНИКОВ ДАВИД 24.07.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА ГОДУНОВА Е.И.

НИКОЛАЕВ ИЛЬЯ 11.01.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА МЕЙСНЕР Д.А., КОРНЕВА А.В.

КИРАКОСЯН АРТУР 14.05.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА САВЕЛЬЕВА В.А.

3 ФРАНЦУЗОВ АНДРЕЙ 01.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.21,96 НОСОВА М.Е.

ИБАШАЕВ СТАНИСЛАВ 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА М.Е.

АРОЯН КЛИМЕНТИЙ 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА М.Е.

ЕВДАКИМОВ КОНСТАНТИН 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА М.Е.

4 РОМАНОВ САВЕЛИЙ 04.12.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.24,70 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

НОВИКОВ ГЕОРГИЙ 09.02.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

ИБАТУЛЛИН ЕГОР 18.09.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

НИКУЛИН ФЕДОР 29.05.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

ЮНОШИ 2006-07гг.р.



05-08.07.2021г.

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ Ф.И. О. тренера

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 2004-05, ЮНОШИ 2006-07гг.р.

ЭСТАФЕТА 400М+300М+200М+100М

5 ИБРАГИМОВ ДАМИР 29.05.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.26,43 ПЕТРОВ А.В.

МИНГАЛЕЕВ АЗАТ 22.12.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

МУХАМЕДОВ БУЛАТ 11.06.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ПЕТРОВ А.В.

ГРИГОРЬЕВ ОЛЕГ 12.04.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ПЕТРОВ А.В.



 05-08.07.2021г.

ЮНОШИ 2004-05, ЮНОШИ 2006-07гг.р.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 МУХАМЕТЗЯНОВ РАФАЭЛЬ 15.07.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,35 14,21 1 ИВАНОВА А.С.

2 ФОМИН ИЛЬЯ 15.06.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 15,31 15,25 1 ВОСТРИКОВА И.А., БЫКОВ В.Е.

3 БЕЛЕКЕЕВ КИРИЛЛ 02.07.2004 КМС КАЗАНЬ КазУОР 15,26 15,80 1 ВОСТРИКОВА И.А.

4 КАЮМОВ РАСИМ 10.01.2004 1 НИЖНЕКАМСК  ШИННИК 15,79 16,40 1 ЗАКИРОВА Е.А.

5 СИРАЗИЕВ ИЛЬНАЗ 10.02.2005 1 НИЖНЕКАМСК  ШИННИК 16,36 16,48 2 ЗАКИРОВА Е.А.

6 ЧУХНИН ДАНИЛ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 16,77 17,14 2 НОСОВА М.Е.

7 КЛОЧКОВ РОМАН 21.11.2004 2 НИЖНЕКАМСК  ШИННИК 17,84 3 БЫКОВ В.Е.

8 ВИШНЯКОВ НИКИТА 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 17,99 3 НОСОВА М.Е.

ВК ВАЛИЕВ ТИМУР 28.06.2002-ВК 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,45 КМС ЧЕРЕПАНОВА И.О.

1 ГАТИЯТУЛЛИН РАФАЭЛЬ 01.01.2006 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 17,16 16,33 2 НОСОВА М.Е.

2 МИХАЙЛОВ МАТВЕЙ 28.08.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 16,81 16,67 2 ФАТЫХОВА Е.В.

3 ЯКИМОВ ДМИТРИЙ 15.05.2006 2 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 16,87 17,04 2 ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

4 ФРАНЦУЗОВ АНДРЕЙ 01.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 17,88 17,79 3 НОСОВА М.Е.

5 ЛОМОВ АЛЕКСАНДР 15.02.2007 2 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 19,61 18,72 1Ю ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

ЮНОШИ 2006-07гг.р.

высота барьеров 0,914 м

г. Казань, Центральный стадион

ЮНОШИ 2004-05гг.р.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 110 М с/б (автохронометраж)

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07гг.р.



 05-08.07.2021г.

ЮНОШИ 2004-05, ЮНОШИ 2006-07гг.р.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ЧУХНИН ДАНИЛ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 59,35 2 НОСОВА М.Е.

2 ПАРЕНКИН МАКСИМ 01.01.2005 2 ЗАИНСК СШ БАРС 1.01,33 2 ЛИСОВ В.В.

3 ЯГФАРОВ ИЛЬДАР 09.06.2005 3 НИЖНЕКАМСК  ШИННИК 1.06,45 3 ЗАКИРОВА Е.А.

4 БУРОВ ВЯЧЕСЛАВ 10.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.07,51 3 КОРНЕВА А.В.

ВК КАБИРОВ ИСКАНДЕР 26.08.2002-ВК 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 57.46 1 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

1 ТИМОШИНИН СЕРГЕЙ 01.01.2006 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 1.00,96 2 ГИМАЕВА Е.Н.

2 БОРИСОВ МАКСИМ 07.03.2006 3 НИЖНЕКАМСК  ШИННИК 1.05,23 3 ЗАКИРОВА Е.А.

3 НОВИКОВ ГЕОРГИЙ 09.02.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.08,95 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

4 НИГМАТУЛЛИН РУСЛАН 28.02.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.12,09 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

высота барьеров 0,840 м

г. Казань, Центральный стадион

ЮНОШИ 2004-05гг.р.

ЮНОШИ 2006-07гг.р.

БЕГ 400 М с/б (автохронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



05-08.07.2021г.

ЮНОШИ 2004-05, ЮНОШИ 2006-07гг.р. финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 АКИМИЧЕВ ЕВГЕНИЙ 02.09.2004 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 6.14,0 1 СТАРИКОВ В.И.

2 ГАФИАТУЛЛИН АДЕЛЬ 18.12.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6.18,6 1 МИННЕХАНОВА Р.Р., ЮСУПОВА О.В.

3 ТУХБАТУЛЛИН КАМИЛЬ 30.01.2005 3 БАВЛЫ СШ №1 6.55,7 3 ТУХБАТУЛЛИНЫ Э.Р., Ф.Ф

4 КЛЮЧНИКОВ СЕРГЕЙ 08.01.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 6.59,9 3 СЕРГЕЕВ В.В.

1 ВОЛКОВ БОГДАН 01.01.2006 2 ЗАИНСК СШ БАРС 6.46,8 3 ЛИСОВ В.В.

2 ПОНЕДЕЛЬНИКОВ ЕВГЕНИЙ 01.01.2007 3 ТЕТЮШИ СШ 7.09,4 3 ГАБДРАХММАНОВ Р.Р., РИПАНОВА А.Е.

3 ШАРАФЕЕВ АДЕЛЬ 01.01.2006 2 ЗАИНСК СШ БАРС 7.14,9 3 ЛИСОВ В.В.

4 САДЫКОВ РАНЭЛЬ 25.02.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7.26,6 1Ю ПЕТРОВ А.В.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 2000 СП  (ручной хронометраж)

ЮНОШИ 2004-05гг.р.

ЮНОШИ 2006-07гг.р.



05-08.07.2021г.

г. Казань, Центральный стадион

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200

1 АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА О ХО О О ХО ХХХ 2 2 195 1 КОРНЕВА А.В.

2 АЛМЕКОВ ТИМУР 06.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О О ХХХ 1 0 190 1 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

3 КЛОЧКОВ РОМАН 21.11.2004 2 НИЖНЕКАМСК  ШИННИК О О О ХХО ХХО ХХХ 3 4 185 2 БЫКОВ В.Е.

4 ФОМИН ИЛЬЯ 15.06.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА ХХО О ХХХ 1 2 175 2 ВОСТРИКОВА И.А., БЫКОВ В.Е.

6 СКИДАНОВ АЛЕКСАНДР 04.03.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О - О - ХХХ 1 0 170 3 ФАТЫХОВА Е.В.

7 ВИШНЯКОВ НИКИТА 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК О ХО ХХО ХХХ 3 3 155 1Ю НОСОВА М.Е.

ВК МУХАМЕТДИНОВ АЙДАР 16.09.2003-ВК 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 О - О - О - ХХО ХХХ 3 2 190 1 НИКОЛАЕВ А.Г.

1 ШАНСКИЙ ИВАН 07.02.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХО О ХХО ХХХ 3 3 185 2 ФАТЫХОВА Е.В.

2 ХИСМАТУЛЛИН ЭМИР 01.04.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О О О ХХХ 1 0 180 2 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

3 КОВТУН ДАНИИЛ 15.02.2006 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 О О О О О ХХХ 1 0 175 2 ЗАДОРОЖНАЯ М.П.

4 ПРОХОРОВ ВЯЧЕСЛАВ 06.09.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХО ХО ХХО ХХХ 3 4 165 3 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

5 МИХАЙЛОВ МАТВЕЙ 28.08.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О ХХХ 1 0 160 3 ФАТЫХОВА Е.В.

6 ШАМСУТДИНОВ КАМИЛЬ 18.03.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХХО ХХХ 3 2 150 1Ю ФАТЫХОВА Е.В.

7 УЛЮКАЕВ ТАМЕРЛАН 07.04.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХХХ 1 0 145 2Ю ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ 2006-07гг.р.

ЮНОШИ 2004-05гг.р.

А В
ЛУЧ.Р

ЕЗ

Заявл. 

разряд
Город Организация 

Вып. 

разр.

ВЫСОТЫДата 

рождения

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07гг.р.

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя

ЮНОШИ 2004-05, ЮНОШИ 2006-07гг.р.



05-08.07.2021г.

г. Казань, Центральный стадион

200 220 240 260 280 300 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410 420 430 440 450 460 480

1 ШАФИКОВ РАНЭЛЬ 30.05.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О ХО - ХО - Х- О ХХХ 1 3 460 КМС ЗАХАРЧУК Д.Г.

2 БЕЛЕКЕЕВ КИРИЛЛ 02.07.2004 КМС КАЗАНЬ КазУОР О О ХХО ХХ- ХО О ХХХ 1 5 420 1 ВОСТРИКОВА И.А.

3 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 15.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О - О - О ХХХ 1 0 360 3 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

ФОМИН ИЛЬЯ 15.06.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА ХХХ NM ВОСТРИКОВА И.А., БЫКОВ В.Е.

ВК ЛАТЫПОВ ИЛЬЯ 01.01.2000-ВК КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХО О ХХО ХО ХО Х ХХ- 2 5 410 2 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

ВК ФЕДОТОВ МАКСИМ 01.01.1999-ВК КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О ХХО ХХ- Х 3 2 370 2 ЗАХАРЧУК Д.Г.

1 ШЕХМАМЕТЬЕВ БУЛАТ 06.05.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР ХО ХО О ХХХ 1 2 240 2Ю ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

2 СОКОЛОВ ДАНИЛ 14.01.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР ХО ХО ХХХ 2 2 240 2Ю ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

3 КРАСНОВ ДЕНИС 29.11.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР О О ХХХ 1 0 220 3Ю ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

4 ЛОМОВ АЛЕКСАНДР 15.02.2007 2 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА ХО ХХХ 2 1 200 ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

НЕКРАСОВ ЕГОР 22.11.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР ХХХ NM ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

ЯКИМОВ ДМИТРИЙ 15.05.2006 2 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА ХХХ NM ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ 2004-05гг.р.

А В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ

ЮНОШИ 2006-07гг.р.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

ЮНОШИ 2004-05, ЮНОШИ 2006-07гг.р.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07гг.р.

ШЕСТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



05-08.07.2021г.

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 ШАФИКОВ РАНЭЛЬ 30.05.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,50 6,79 7,08 Х - Х 7,08 1 ЗАХАРЧУК Д.Г.

2 САЛАХОВ КАМИЛЬ 22.07.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР Х 6,64 6,97 5,37 5,36 6,83 6,97 1 САФИУЛЛИНА Г.Г., ФАЙСХАНОВ Р.Р.

3 КЛОЧКОВ РОМАН 21.11.2004 2 НИЖНЕКАМСК  ШИННИК 6,02 6,04 Х Х Х 6,38 6,38 2 БЫКОВ В.Е.

4 БИСЕРОВ ИБРАГИМ 09.10.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,49 5,93 5,87 5,90 6,16 5,72 6,16 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

5 АЛМЕКОВ ТИМУР 06.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 5,59 3,81 5,82 5,52 6,06 6,06 2 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

6 МИХАЙЛУШКИН ЯРОСЛАВ 29.11.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,79 5,58 4,43 5,28 5,33 5,88 5,88 3 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

7 ЧУХНИН ДАНИЛ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК Х Х 5,78 - - 5,73 5,78 3 НОСОВА М.Е.

8 СИРАЗИЕВ ИЛЬНАЗ 10.02.2005 1 НИЖНЕКАМСК  ШИННИК 5,63 5,19 5,76 5,57 - 5,75 5,76 3 ЗАКИРОВА Е.А.

9 ШЕСТАКОВ МАКСИМ 04.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,44 5,25 5,42 5,44 1Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

10 ВИШНЯКОВ НИКИТА 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК Х 4,72 4,95 4,95 2 НОСОВА М.Е.

ВК ФЕДОТОВ МАКСИМ 01.01.1999-ВК КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,43 6,40 - 6,43 2 ЗАХАРЧУК Д.Г.

 

1 ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.03.2006 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,56 6,08 6,05 6,01 6,09 6,36 6,36 2 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

2 ГАТИЯТУЛЛИН РАФАЭЛЬ 01.01.2006 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 5,39 5,73 5,85 5,89 6,00 5,55 6,00 2 НОСОВА М.Е.

3 МАЗИТОВ ДАНИЯР 09.01.2006 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ Х 5,57 Х 5,78 Х 5,99 5,99 3 ПАНИН Г.Н.

4 ЯКИМОВ ДМИТРИЙ 15.05.2006 2 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 5,78 5,80 Х 5,66 Х 5,48 5,80 3 ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

5 КОВТУН ДАНИИЛ 15.02.2006 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 Х 5,73 Х Х 5,47 Х 5,73 3 ЗАДОРОЖНАЯ М.П.

6 ЮШМАНОВ АЛЕКСЕЙ 16.04.2006 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 5,37 5,67 5,37 5,40 5,42 5,05 5,67 3 ЗАДОРОЖНАЯ М.П.

7 БОРИСОВ МАКСИМ 07.03.2006 3 НИЖНЕКАМСК  ШИННИК 5,44 3,63 5,26 5,22 Х Х 5,44 1Ю ЗАКИРОВА Е.А.

8 ЛОМОВ АЛЕКСАНДР 15.02.2007 2 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 5,30 5,38 5,25 5,29 Х 5,33 5,38 1Ю ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

9 ЕВДАКИМОВ КОНСТАНТИН 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 5,03 5,02 5,26 5,26 1Ю НОСОВА М.Е.

10 ХИСМАТУЛЛИН ЭМИР 01.04.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,24 5,25 Х 5,25 1Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

11 РОМАНОВ САВЕЛИЙ 04.12.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,96 5,05 5,07 5,07 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

12 УЛЮКАЕВ ТАМЕРЛАН 07.04.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,00 4,75 5,05 5,05 1Ю ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

13 УСТИНИН ДАНИИЛ 12.09.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 4,90 5,02 5,02 1Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

14 НОВИКОВ ГЕОРГИЙ 09.02.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,01 4,31 4,46 5,01 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

15 ПРОХОРОВ ВЯЧЕСЛАВ 06.09.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,69 4,93 4,75 4,93 2Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

16 НИГМАТУЛЛИН РУСЛАН 28.02.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,86 4,81 4,89 4,89 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

17 САФИУЛЛИН РАИФ 16.02.2007 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 4,61 Х 4,78 4,78 2Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

18 АРОЯН КЛИМЕНТИЙ 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК Х 4,68 Х 4,68 2Ю НОСОВА М.Е.

19 СОКОЛОВ ДАНИЛ 14.01.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 4,66 4,61 4,66 4,66 2Ю ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

20 МУСИН АЗАТ 05.10.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 4,43 4,59 4,28 4,59 2Ю МЕЙСНЕР Д.А., КОРНЕВА А.В.

21 ФРАНЦУЗОВ АНДРЕЙ 01.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК Х 4,39 Х 4,39 3Ю НОСОВА М.Е.

22 ФРОЛОВ ДАНИЛ 20.06.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 4,25 4,30 4,35 4,35 3Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

23 МОКЕЕВ МАКАР 19.07.2006 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 4,29 - 4,29 3Ю ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

ЮНОШИ 2006-07гг.р.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07гг.р.

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2004-05гг.р.

ЮНОШИ 2004-05, ЮНОШИ 2006-07гг.р.



05-08.07.2021г.

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07гг.р.

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2004-05, ЮНОШИ 2006-07гг.р.

23 ШЕХМАМЕТЬЕВ БУЛАТ 06.05.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР Х Х 4,29 4,29 3Ю ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

25 КРАСНОВ ДЕНИС 29.11.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР Х 4,11 3,53 4,11 3Ю ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

НЕКРАСОВ ЕГОР 22.11.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР Х Х Х 0,00 NM ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.



05-08.07.2021г.

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 БИСЕРОВ ИБРАГИМ 09.10.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,81 Х 12,76 12,22 12,59 12,62 12,81 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

2 ВИШНЯКОВ НИКИТА 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 10,78 10,63 - 10,81 Х 10,61 10,81 1Ю НОСОВА М.Е.

 

1 РОМАНОВ САВЕЛИЙ 04.12.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,89 11,64 Х 12,11 11,97 12,30 12,30 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

2 ЗАГИДУЛЛИН АРТУР 25.10.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 11,43 11,95 11,93 11,30 Х 11,71 11,95 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

3 МУСИН АЗАТ 05.10.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 10,11 10,11 Х Х 10,21 Х 10,21 2Ю МЕЙСНЕР Д.А., КОРНЕВА А.В.

ЮНОШИ 2006-07гг.р.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07гг.р.

ТРОЙНОЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2004-05гг.р.

ЮНОШИ 2004-05, ЮНОШИ 2006-07гг.р.



05-08.07.2021г.

ЮНОШИ 2004-05, ЮНОШИ 2006-07гг.р.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1,5 кг

1 БЕЛЕКЕЕВ КИРИЛЛ 02.07.2004 КМС КАЗАНЬ КазУОР 39,20 36,35 40,01 37,81 Х 34,36 40,01 2 ВОСТРИКОВА И.А.

2 АЛМЕКОВ ТИМУР 06.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,70 Х 25,45 24,88 22,78 28,49 29,70 1Ю ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

3 КУКАРИН СЕРГЕЙ 10.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 27,82 Х Х 26,70 Х 29,62 29,62 1Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

4 МАЛКИН ДМИТРИЙ 01.01.2005 1 ТЕТЮШИ СШ 27,69 Х 23,90 28,49 Х 28,96 28,96 1Ю ГАБДРАХММАНОВ Р.Р.

5 КРУТИКОВ АРТЕМ 18.03.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,86 23,21 24,75 27,03 Х Х 27,03 2Ю ФАТЫХОВА Е.В.

ВК-2КГ ЛАТЫПОВ ИЛЬЯ 01.01.2000-ВК КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 27,56 28,33 28,33 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

1 кг

1 ДРАГУНОВ АЛЕКСЕЙ 01.01.2007 1Ю ТЕТЮШИ СШ 26,73 24,34 24,07 26,41 24,61 24,79 26,73 2Ю
ГАБДРАХММАНОВ Р.Р., РИПАНОВА 

А.Е.

2 ХОХРИН ДАНИЛ 01.01.2006 1Ю ТЕТЮШИ СШ 22,49 23,60 23,84 25,60 24,73 25,35 25,60 2Ю ГАБДРАХММАНОВ Р.Р.

3 ХАСАНШИН ДАМИР 24.02.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 23,46 21,20 Х Х 19,39 24,02 24,02 2Ю ПОПОВ Н.И.

4 МИХАЙЛОВ МАТВЕЙ 28.08.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х 19,53 23,44 20,96 Х 23,44 2Ю ФАТЫХОВА Е.В.

5 СИНЮГИН ВАЛЕРИЙ 01.01.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 17,31 14,51 14,66 Х 16,47 17,31 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

6 ФАТЫХОВ АРСЛАН 10.08.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 17,24 15,92 16,76 15,06 14,34 17,24 ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

ОСНОВНЫЕ

ЮНОШИ 2006-07гг.р.

ФИНАЛ

ЮНОШИ 2004-05гг.р.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07гг.р.

ДИСК ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   



05-08.07.2021г.

ЮНОШИ 2006-07гг.р.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

5 кг

1 ХАСАНШИН ДАМИР 24.02.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 13,84 15,20 13,58 14,55 14,02 13,95 15,20 ПОПОВ Н.И.

ФИНАЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07гг.р.

МОЛОТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ЮНОШИ 2006-07гг.р.

ОСНОВНЫЕ



05-08.07.2021г.

ЮНОШИ 2004-05, ЮНОШИ 2006-07гг.р.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

700Г  

1 СКИДАНОВ АЛЕКСАНДР 04.03.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 43,82 46,65 Х 48,99 Х 48,99 3 ФАТЫХОВА Е.В.

2 ШАФИКОВ РАНЭЛЬ 30.05.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х 45,96 45,25 Х Х 45,96 3 ЗАХАРЧУК Д.Г.

3 БЕЛЕКЕЕВ КИРИЛЛ 02.07.2004 КМС КАЗАНЬ КазУОР 43,55 40,51 45,83 40,13 37,37 42,45 45,83 3 ВОСТРИКОВА И.А.

4 ФОМИН ИЛЬЯ 15.06.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА Х 39,77 37,21 36,90 Х Х 39,77 1Ю ВОСТРИКОВА И.А., БЫКОВ В.Е.

5 АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 39,73 Х Х Х Х 31,59 39,73 1Ю КОРНЕВА А.В.

6 МАЛКИН ДМИТРИЙ 01.01.2005 1 ТЕТЮШИ СШ 37,44 36,07 34,57 34,48 39,15 38,03 39,15 1Ю ГАБДРАХММАНОВ Р.Р.

7 АЛМЕКОВ ТИМУР 06.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,40 Х Х Х Х Х 32,40 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

8 СИРАЗИЕВ ИЛЬНАЗ 10.02.2005 1 НИЖНЕКАМСК  ШИННИК 25,13 Х 27,92 27,38 26,57 Х 27,92 ЗАКИРОВА Е.А.

ВК-800Г ЛАТЫПОВ ИЛЬЯ 01.01.2000-ВК КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 41,24 Х 42,53 42,53 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

600Г  

1 ХОХРИН ДАНИЛ 01.01.2006 1Ю ТЕТЮШИ СШ 33,16 32,72 37,22 36,35 34,50 33,79 37,22 2Ю ГАБДРАХММАНОВ Р.Р.

2 НЕКРАСОВ ЕГОР 22.11.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 33,46 Х 31,15 Х 35,67 Х 35,67 2Ю ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

3 ДРАГУНОВ АЛЕКСЕЙ 01.01.2007 1Ю ТЕТЮШИ СШ 33,47 33,88 29,69 29,44 33,62 32,68 33,88 3Ю
ГАБДРАХММАНОВ Р.Р., 

РИПАНОВА А.Е.

4 ЯКИМОВ ДМИТРИЙ 15.05.2006 2 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 29,38 Х 28,90 Х Х 28,81 29,38 ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

5 НИКОЛАЕВ ИЛЬЯ 11.01.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 21,08 24,54 26,94 27,18 Х 25,00 27,18 МЕЙСНЕР Д.А., КОРНЕВА А.В.

6 МУСИН АЗАТ 05.10.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 26,98 Х 25,02 26,35 26,93 Х 26,98 МЕЙСНЕР Д.А., КОРНЕВА А.В.

7 ШАКУРОВ РУСЛАН 04.03.2006 2Ю БУГУЛЬМА СШ-1 19,70 Х Х Х Х Х 19,70 ХИСМАТУЛЛИН А.Ш.

8 ХАФИЗОВ ИСЛАМ 09.05.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 19,22 Х Х Х Х Х 19,22 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

9 УЛЮКАЕВ ТАМЕРЛАН 07.04.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х 18,67 18,67 ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

10 МИХАЙЛОВ МАТВЕЙ 28.08.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 18,07 Х Х 18,07 ФАТЫХОВА Е.В.

ЛОМОВ АЛЕКСАНДР 15.02.2007 2 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА Х Х Х NM ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

ЮНОШИ 2006-07гг.р.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07гг.р.

КОПЬЕ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2004-05гг.р.



05-08.07.2021г.

ЮНОШИ 2004-05, ЮНОШИ 2006-07гг.р.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

5 кг

1 БЕЛЕКЕЕВ КИРИЛЛ 02.07.2004 КМС КАЗАНЬ КазУОР 12,90 13,13 Х 12,90 12,27 13,34 13,34 2 ВОСТРИКОВА И.А.

2 АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 12,61 12,29 12,67 12,49 12,83 12,86 12,86 2 КОРНЕВА А.В.

3 СОЛТАНОВ САЛИМ 03.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 11,45 12,55 12,04 11,94 11,75 11,56 12,55 2 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

4 КЛОЧКОВ РОМАН 21.11.2004 2 НИЖНЕКАМСК  ШИННИК 11,13 11,42 11,60 10,76 12,19 11,74 12,19 3 БЫКОВ В.Е.

5 ПАСКАЛЬ КОНСТАНТИН 16.03.2005 0 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР Х 11,42 Х 11,67 11,99 10,88 11,99 3 ГИЛЬФАНОВ Р.Г.

6 МАЛКИН ДМИТРИЙ 01.01.2005 1 ТЕТЮШИ СШ 11,07 11,13 11,07 10,62 11,87 11,89 11,89 3 ГАБДРАХММАНОВ Р.Р.

7 АЛМЕКОВ ТИМУР 06.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,12 10,60 10,35 10,23 10,27 10,25 11,12 3 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

8 СИРАЗИЕВ ИЛЬНАЗ 10.02.2005 1 НИЖНЕКАМСК  ШИННИК 9,49 Х Х 9,13 9,88 9,58 9,88 1Ю ЗАКИРОВА Е.А.

5 кг

1 ПРИМЫШЕВ ВЛАДИСЛАВ 01.01.2006 3 ТЕТЮШИ СШ 10,32 9,31 10,08 10,67 10,97 Х 10,97 3 ГАБДРАХММАНОВ Р.Р.

2 ЮШМАНОВ АЛЕКСЕЙ 16.04.2006 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 9,80 9,45 Х 10,34 Х 10,27 10,34 1Ю ЗАДОРОЖНАЯ М.П.

3 ШАНСКИЙ ИВАН 07.02.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,24 9,52 9,36 9,08 Х 9,29 9,52 1Ю ФАТЫХОВА Е.В.

4 ХОХРИН ДАНИЛ 01.01.2006 1Ю ТЕТЮШИ СШ 8,32 8,36 7,98 8,48 8,89 8,36 8,89 2Ю ГАБДРАХММАНОВ Р.Р.

5 ДРАГУНОВ АЛЕКСЕЙ 01.01.2007 1Ю ТЕТЮШИ СШ 8,65 8,51 8,07 8,87 8,65 8,44 8,87 2Ю
ГАБДРАХММАНОВ Р.Р., РИПАНОВА 

А.Е.

6 КОМЧИБЕКОВ ЭМИЛЬ 01.01.2007 0 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 7,61 8,14 8,14 7,49 7,88 8,39 8,39 КОРНЕВА А.В.

7 ФАЙЗИЕВ АМИР 05.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 8,32 8,10 7,78 7,76 8,12 7,97 8,32 МИГУНОВА Н.В.

8 ГИЛЯЗОВ КИРИЛЛ 03.02.2006 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 7,83 7,67 7,82 7,12 7,64 7,18 7,83 ЗУБРИНКИН О.В.

9 ХАСАНШИН ДАМИР 24.02.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 6,41 7,02 7,82 7,82 ПОПОВ Н.И.

10 ХАФИЗОВ ИСЛАМ 09.05.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,65 7,16 7,37 7,37 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

11 ШАКУРОВ РУСЛАН 04.03.2006 2Ю БУГУЛЬМА СШ-1 6,24 6,92 6,74 6,92 ХИСМАТУЛЛИН А.Ш.

12 АРОЯН КЛИМЕНТИЙ 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 6,47 5,87 6,19 6,47 НОСОВА М.Е.

ОСНОВНЫЕ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07гг.р.

ЯДРО ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФИНАЛ

ЮНОШИ 2004-05гг.р.

ЮНОШИ 2006-07гг.р.



10-БОРЬЕ 05-08.07.2021г.

г.Казань, ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СТАДИОН

М Фамилия Имя г.р. квалиф. Команда Вед./орган Тренер
100              

очки

длина 

очки

ядро   

очки

высота 

очки

400 

очки

110 с/б           

очки

Диск 

очки

шест 

очки

Копье 

очки

1500   

очки

су
м

м
а

разряд

ЮНОШИ 2004-05 ГГ.Р.

1 СЕВАСТЬЯНОВ РОДИОН 06.12.2005 КМС НИЖНЕКАМСК

СДЮСШОР 

НЕФТЕХИМИК НОСОВА М.Е. 11,79 6,50 10,45 1,90 53,95 15,82 28,70 3,45 33,08 5.22,57 5700 1

693 697 513 714 642 753 439 469 343 437  

2 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 1 КАЗАНЬ

СШОР 

АТЛЕТИКА

ЛАТЫПОВЫ 

Н.П., А.Ф. 11,85 6,28 10,68 1,84 56,1 15,71 27,84 3,85 NM 5.24,29 5264 2

681 648 527 661 555 766 422 576 0 428  

3 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 15.04.2004 1 КАЗАНЬ

СШОР 

АТЛЕТИКА

ЛАТЫПОВЫ 

Н.П., А.Ф. 12,75 5,90 10,89 1,81 57,37 16,41 30,80 NM 37,43 5.05,75 4857 2

511 565 539 636 507 687 480 0 405 527  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-2005, 2006-2007гг.р. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ


